
 

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024 
E-mail: smadm@generalcarneiro.pr.gov.br 

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 
General Carneiro – Estado do Paraná 

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07 

 

 

 

 
 

 

 

 

General Carneiro -Cidade mais fria do Paraná     
 

 

EDITAL Nº001- LISTA DE COLOCAÇÃO INSCRITOS 
 NO PROCEDIMENTO DE CHAMADA PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023 

 
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito Municipal de General Carneiro, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e Considerando a Chamada Publica para Estagiários nº001/2023 para seleção 
de estagiários para atuarem junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Considerando as fichas de 
inscrições atestadas pelo departamento de Recursos Humanos; 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Listar a Classificação do(s) abaixo relacionado(s) inscritos para o cadastro de Vagas reserva de 
Estagiários na Secretaria Municipal de Educação e Cultura; 
Cursando Graduação em qualquer área de licenciatura, Magistério ou curso de Pedagogia, Curso de 
Educação Física: 

Nome Data 
Nascimento 

Hora da 
inscrição 

Data da 
inscrição 

Classificação 

WELLEN VANESSA ALVES MACHADO 23/10/2001 14:13hs 27/01/2023 22º 

ALEHANDRA TALITA DE OLIVEIRA MENDES 25/10/1996 08:14hs 08/02/2023 23º 

FABIANA CELIA DE SOUZA MELEK 08/03/1993 11:04hs 16/02/2023 24º 

JUCELEI ALBUQYERQUE DOS SANTOS 04/10/1984 13:09hs 17/02/2023 25º 

JOICE RAYNARA FERREIRA DOS SANTOS 01/07/2002 08:51hs 23/02/2023 26º 

STHEFANY EDUARDA BATISTA 28/12/2004 11:51hs 27/02/2023 27º 

SILVIA LETICIA KOBRYN SOARES 19/06/1998 14:07hs 27/02/2023 28º 

EMILI ALVES FERREIRA CAMPOS 10/03/2005 13:11hs 28/02/2023 29º 

GABRIELA BAIRRO PAZ 26/05/2002 10:43hs 14/03/2023 30º 

Art. 2º - O Edital de Chamamento continua aberto e com validade até 30/05/2023, a atualização da lista de 
classificação estará sendo continua até a referia data. 
Art. 3º - Ficam cientes os relacionados neste Edital que quando ocorrer a Convocação mediante Edital, o não 
comparecimento e não apresentação dos documentos no prazo previsto impedirá a formalização da 
contratação, acarretando a desistência tácita do direito a vaga. 
 

Prefeitura Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, em 17 de abril de 2023. 

 
Joel Ricardo Martins Ferreira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Maria Salete de Oliveira Volenkevicz 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

mailto:smadm@generalcarneiro.pr.gov.br

